



Achhruram Memorial College

[AFFILIATED TO SIDHO-KANHO-BIRSHA UNIVERSITY]

NAAC GRADE B (2008)

JHALDA, PURULIA, WEST BENGAL, INDIA, PIN: 723 202

26-01-2024

1st Semester Form Fill-up Notice (NEP)

এতদ্বারা সমস্ত প্রথম বর্ষের ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো হচ্ছে যে তাদের প্রথম সেমিস্টারের পরীক্ষার জন্য আগামী 01-02-2024 তারিখ থেকে 10-02-2024 তারিখ পর্যন্ত কলেজ অফিস থেকে Form Fill-up করানো হবে। নিচের তালিকা অনুযায়ী Form Fill-up হবে, এবং ৩ নিদিষ্ট দিনে ছাত্র বা ছাত্রীকে কলেজে এসে Form Fill-up করতে হবে। Online payment করতে হবে।

সময়ঃ সকাল 11টা থেকে দুপুর 2টা 30 মিনিট পর্যন্ত

Form Fill-up Fees Rs 390/- to Rs. 465/- varies on the basis of practical

কি কি আনতে হবে।

১) কলেজের পরিচয় পত্র (Identity Card)

২) কলেজে ভর্তির রসিদ (Admission receipt)

৩) আধার কার্ড (Aadhar Card)

৪) এ বি সি কার্ড নাম্বার (ABC ID)

৫) Form Fill-up এর টাকা Phone Pay/Google Pay/ PayTM/ Bhim UPI এর মাধ্যমে নেওয়া হবে। নগদ টাকা নেওয়া যাবে না।

৬) কলেজে উপস্থিতির হার (%) নিজের বিভাগ থেকে আগে থেকে নিয়ে আসতে হবে।

Date	Major Subject	Date	Major Subject
01-02-2024	Bengali (169 Students)	07-02-2024	Philosophy (90 students)
02-02-2024	English (92 Students) & Economics (4 Students)	08-02-2024	Political Science (91 Students)
03-02-2024	Geography (30 Students), Kudmali (36 Students) & Hindi (3 Students) & Physical Education (2 Students)	09-02-2024	Mathematics (84 Students) & Physics (11 Students)
05-02-2024	History 125 student (first)	10-02-2024	Chemistry (13 Students), Botany (19 Students) & Zoology (39 students)
06-02-2024	History 100 students (rest)	12-02-2024	Any left students

Late Fee: Rs: 120/-

Principal